ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแผ่นราวกันอันตราย ยาว ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ แผ่น โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นราวกันอันตราย ยาว ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด 

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี